- 1 -

广 东 省 学 生 联 合 会

关于推报 2020 年度“中国电信奖学金”

候选人名单的公示

根据共青团中央、中国电信集团有限公司、全国学联联

合开展的“中国电信奖学金”推报工作要求，经个人自主申

报、由各地市、各校遴选推荐，经过专家评审，拟推荐文晓

晓等 5 名同学为我省推报的 2020 年度“中国电信奖学金·天

翼奖”候选人选，郭梓欣等 72 名同学为我省推报的 2020 年

度“中国电信奖学金·飞 Young 奖”候选人选。现将相关名

单予以公示。

公示期：2021 年 10 月 12 日至 10 月 14 日。

如有异议，请于公示期内以书面形式反映，并提供相关

证明材料。以个人名义反映情况的，请提供真实姓名、联系

方式；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖

公章）、联系人及联系方式。

公示期满无异议，经团省委书记会议审议后将正式确定

推荐名单，并报送参加团中央 2020 年度“中国电信奖学金”

人选评选。

- 3 -

附件 1

2020 年度“中国电信奖学金·天翼奖”

候选人推荐名单

序号 姓名 学校

1 文晓晓 华南理工大学

2 罗乐群 广东医科大学

3 郭有冰 深圳技术大学

4 陈绍英 广东工程职业技术学院

5 郭炫毅 广东南华工商职业学院

- 4 -

附件 2

2020 年度“中国电信奖学金·飞 Young 奖”

候选人推荐名单

高校推荐

序号 姓名 学校

1 周 爽 暨南大学

2 蔡河鑫 华南农业大学

3 戴永欢 南方医科大学

4 徐思懿 广州中医药大学

5 潘可淇 华南师范大学

6 陈俊洪 广东工业大学

7 宋海南 广东外语外贸大学

8 姚超鑫 汕头大学

9 陈苑伶 广东财经大学

10 黄金滢 广东药科大学

11 吴静贤 广州美术学院

12 方炳德 广东技术师范大学

13 霍靖欣 岭南师范学院

14 谭雪冰 韩山师范学院

15 李桂涛 广东石油化工学院

- 5 -

16 杨苑铃 广东第二师范学院

17 林成伟 广州航海学院

18 吴婉滢 广州大学

19 丁蕊蕊 广州医科大学

20 赵汇诗 深圳技术大学

21 陈泽霖 韶关学院

22 叶倚良 嘉应学院

23 张仁龙 五邑大学

24 王盈东 广东白云学院

25 吴 海 广东科技学院

26 谭 仟 广州理工学院

27 林煜洲 广州华商学院

28 李佳奋 广州软件学院

29 郑昊扬 广州科技职业技术大学

30 彭俊清 香港中文大学(深圳)

31 陈舒婷 北京师范大学珠海分校

32 姚伟为 广州城市理工学院

33 曾俊健 广东省外语艺术职业学院

34 严敏芳 广东建设职业技术学院

35 庄佛源 广东交通职业技术学院

36 李雨倩 广东松山职业技术学院

- 6 -

37 林维铭 广东科贸职业学院

38 黄伟林
广东行政职业学院

（广东青年职业学院）

39 黄巧云 广东邮电职业技术学院

40 黄玉萍 广东环境保护工程职业学院

41 宋启萌 广州铁路职业技术学院

42 陈佳桐 广州卫生职业技术学院

43 钟思瀚 汕尾职业技术学院

44 蓝晓怡 东莞职业技术学院

45 林文涵 茂名职业技术学院

46 黄雅芷 广州华南商贸职业学院

47 梁晋滔 广州城建职业学院

地市推荐

序号 姓名 学校

48 郭梓欣 中山大学

49 高雅仪 华南农业大学

50 胡家杰 华南师范大学

51 岑紫珊 华南师范大学

52 张天奕 汕头大学

53 范梦婷 广东财经大学

54 张 榆 仲恺农业工程学院

- 7 -

55 潘文天 广东药科大学

56 黄钰贻 广东技术师范大学

57 陈浩然 岭南师范学院

58 吴蔚炫 广东金融学院

59 陈粤湘 广州大学

60 邱小航 深圳大学

61 梁应玲 广东培正学院

62 马嘉纯 广东东软学院

63 徐鉴辉 广东理工学院

64 王淄齐 深圳北理莫斯科大学

65 欧阳效岚 珠海科技学院

66 曹小丽 东莞城市学院

67 邹 涌 湛江科技学院

68 钟泓立 中山火炬职业技术学院

69 蔡婷婷 顺德职业技术学院

70 李海涛 上海交通大学

71 牙侯锐 江西理工大学

72 伦文文 兰州大学